নং ১২.০০.০০০০.০৩০.৪০.০০৬.২৪-১৩৫

তারিখ : ২৬/০৭/১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১১/১১/২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ ।

বিজ্ঞপ্তি

বিষয় : বেসরকারি পর্যায়ে মাধ্যমে নন-ইউরিয়া (টিএসপি ও ডিএপি) সার আমদানির লক্ষ্যে প্রস্তাব আহ্বান ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিশ্রেঙ্কিতে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৪-২৫ অর্থ বছরে ভর্তুকির আওতায় বেসরকারি পর্যায়ে মাধ্যমে প্রয়োজনীয় পরিমাণ টিএসপি ও ডিএপি সার আমদানির